indicado en https://grupos.unican.es/masterbanca/

proceso-de-admision/

2. Cumplimentar la solicitud en

2. BENEFICIOS DE LA BECA

La Beca supone para el alumno becado los siguientes 
beneficios: 

• Gratuidad del 60% de la matrícula establecida
para el programa (cuyo importe es de 12.500 euros
(doce mil quinientos euros)), lo que supone una
Beca de 7.500 euros (siete mil quinientos
euros). Por tanto, el alumno becado deberá
satisfacer el 40% restante, que asciende a 5.000
euros (cinco mil euros), en los términos y plazos
que establece el propio programa con carácter
general para el pago de matrícula.
• Ayuda para el viaje y la estancia en España